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                         Извршителот Славица Крстевска од Куманово, ул.Доне Божинов бр.18/3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ВИВА МБС ДООЕЛ Куманово од Куманово со седиште на ул.Доне Божинов бр.22/22 Куманово преку полномошник Адвокат Игор Пајковски,  засновано на извршната исправа Решение НПН бр.916/23 од 03.08.2023 година на Нотар Даниел Живачки од Куманово, против должникот ДТП МИКРОТИМ ДОО од Куманово со седиште на ул.7 бр.24 нас. Карпош, Куманово,  за спроведување на извршување во вредност 11.747.410,00 денари на ден 06.10.2023 година го донесува следниот: 			       									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ПРВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Машина за кроење(селко),парче 1,производител BIESSE,тип/модел Selso SK 4 PANEL SAW,фабричко број 1000006856,  парче 1,аспиратор  прозводител Kimomrex,тип/модел  60 филтри;

2. Машина за кантирање,парче 1,прозводител ARTECH,тип/модел AKRON 855,фабрички број 15966,год.на производство 2007, и аспиратор,парче 1,прозводител  ELVIAP,тип/модел APOSK75-4,фабрички број 3357,год.прозводство 2023;;

3. Филтер агрегатор-сушач на воздух,парче 1,призводител APAC,тип/модел  EA 700,фабрички број 04М-013108,год.на приозводство 2007;

4. Репариран виљушкар каматсу, парче 1,опис Ел.вил.,прозводител Kamatsu.тип/модел 30   Leo Plus;

5. Виљушкар синко, парче 1,опис Ел.Вил.,прозводител  Mitsubishi,тип/модел 48;

6. Патничко возило ПМВ  производител, HYUNDAI, тип/модел TUCSON,регистарски број KU 7903 AE,број на шасија KMHJNS1VP6U297879,тип/број на мотор D4EA-V/5724887,сила на мотор 1991/103,пом.р.ч./км 226.756,прозводство 2005:

7. ТМВ прозводство  PEUGEOT , (комбе) ,тип/модел BOXER,регистарски број  KU 3152 AC,беој на шасија  VF3YDBMFC11873779,тип/бр.на мотор 4HU/10TRJ20416266,сила на мотор 2198/88,пом.р.ч./км 225.941,година производство 2010 ;

8. ПМВ  прозводство PEUGEOT ,тип/модел  PARTNER,регистарски број  KU 7903 AE,број на шасија VF3GJWJYB8NO22807,тип/бр.на мотор 10DXGF0023682,сила на мотор 1868/51,пом.р.ч./км 268.584,год,прозводство 2008 ;

9. Компресор, 1 парче ,прозводител APAC ,тип/модел  В 7000-500,фабрички број 243322,год.прозводство 2004 ;

10. Котел на пелети,парче 1,прозводител Занатаска изведба (Metal Art),тип/модел портокалова боја;

11.  Дозер на пилевина,парче 1,Занатска изведба (Metal Art),потрокалова боја,;.


  Вредноста на подвижните  предмети изнесува  6.782.031,00 денари,која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари: нема.

	Продажбата ќе се одржи на ден 18.10 2023 година  во 10,00 часот  во просториите на Извршител Славица Крстевска од  Куманово, ул. Доне Божинов бр.18/3, тел: 071-200/731. 

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник  Нова Македонија.
На јавното надавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десетина)од утврдената вредност на подвижните предмети,на жиро сметка на Извршител Славица Крстевска  со број 200001924769246 при Стопанска Банка АД Скопје.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат  со одобрение на извршителот, кај  должникот ДТП МИКРОТИМ ДОО Куманово со седиште на ул.7 бр.24 нас.Карпош Куманово.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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Д.-на:- Должник, 
           -Доверител,
           -УЈП Штип,
         - Општина Куманово-Даночно одделение,
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